
 

Apparaterolle Polyamid Lenkrolle 350kg D200mm

Properties

Lagerart: Rollenlager

Lauffläche: Polyamid

Radkörper: Polyamid

Variants

Code H (mm)
Raddurc
hmesser
(mm)

Typ
Lochma
ß (mm)

Tragfähi
gkeit
(kg)

Farbe
Platten
maß
(mm)

PU Price/PU

9585458 76 58 Bockrolle 60 x 40/7 75 schwarz 80 x 60 1 Stück €15.65

9585058 76 58 Lenkrolle 60 x 40/7 75 schwarz 80 x 60 1 Stück €14.90

9585465 88 65 Bockrolle 75 x 45/7 100 schwarz 95 x 70 1 Stück €12.10

  

 

38,65 €

Prices excl. VAT plus shipping costs

Art nr.:  95850200 

geringer Rollwiderstand, bruchsicher, -20 °C bis 90 °C
temperaturbeständig, hohe chemische Beständigkeit,
Stahlblechgehäuse verzinkt, Gabelkopf mit zweifacher
Kugellagerung
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Code H (mm)
Raddurc
hmesser
(mm)

Typ
Lochma
ß (mm)

Tragfähi
gkeit
(kg)

Farbe
Platten
maß
(mm)

PU Price/PU

9585065 88 65 Lenkrolle 75 x 45/7 100 schwarz 95 x 70 1 Stück €16.65

9585080 100 80 Lenkrolle 80 x 60/9 150 weiß 105 x 80 1 Stück €11.50

9585280 100 80
Lenkrolle
mit
Stopp

80 x 60/9 150 weiß 105 x 80 1 Stück €28.20

9585480 100 80 Bockrolle 80 x 60/9 150 weiß 105 x 80 1 Stück €9.60

9585210
0

125 100
Lenkrolle
mit
Stopp

80 x 60/9 200 weiß 105 x 80 1 Stück €23.95

9585410
0

125 100 Bockrolle 80 x 60/9 200 weiß 105 x 80 1 Stück €13.80

9585010
0

125 100 Lenkrolle 80 x 60/9 200 weiß 105 x 80 1 Stück €14.80

9585412
5

155 125 Bockrolle 80 x 60/9 200 weiß 105 x 80 1 Stück €16.90

9585012
5

155 125 Lenkrolle 80 x 60/9 200 weiß 105 x 80 1 Stück €17.60

9585212
5

155 125
Lenkrolle
mit
Stopp

80 x 60/9 200 weiß 105 x 80 1 Stück €27.40

9585215
0

185 150
Lenkrolle
mit
Stopp

105 x
80/11

300 weiß
135 x
110

1 Stück €50.25

9585015
0

185 150 Lenkrolle
105 x
80/11

300 weiß
135 x
110

1 Stück €32.60

9585415
0

185 150 Bockrolle
105 x
80/11

300 weiß
135 x
110

1 Stück €26.20

9585020
0

235 200
Lenkroll
e

105 x
80/11

350 weiß
135 x
110

1 Stück €38.65

9585220
0

235 200
Lenkrolle
mit
Stopp

105 x
80/11

350 weiß
135 x
110

1 Stück €58.45

9585420
0

235 200 Bockrolle
105 x
80/11

350 weiß
135 x
110

1 Stück €35.50
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